
I Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247122, 69701 Kyjov

Vyřizuje/linka Kyjov
Ševela/518 601 206 03.11.2020

Poptávka na vypracování nabídky na dodávku a uvedení do provozu operačního
neuromonitoringu

Vážení obchodní přátelé,

žádáme Vás o vypracování nabídky na dodávku a uvedení do provozu operačního
neuromonitoringu

Specifikace přístroje:
• Multikanálový přístroj pro detekci nervů v oblasti krku pro operativu štítné žlázy, příušní žlázy a

branchiální cysty
• EMG monitor s vestavěným nervovým stimulátorem pro lokalizaci nervů a snížení rizika jejich

poškození po dobu chirurgického zákroku

• Viditelnost EMG signálu pomocí displeje

• Kontinuální neuromonitoring v reálném čase -zobrazení EMG křivek s hodnotami amplitud

• Minimálně 8-mi kanálový přístroj
• Pacientova dokumentační databáze

• Možnost uložení výstupních pacientských dat na externí USB disk ve formátu PDF — tisk
dokumentace na standartní laserové tiskárně, možnost tisku na laserové tiskárně přímo z
přístroje

• Přednastavené doporučené parametry monitoringu pro zvolený výkon (např. intenzita
stimulace, stimulační práh)

• Detekce artefaktů
• Automatická periodické stimulace nervus laryngeus recurrens

• Monitorace při bipolární kauterizaci, připojení senzoru k potlačení kauterizace
• Výstup neuromonitoringu - EMG křivka na barevném monitoru s hodnotami amplitud a audio

výstup pomocí reproduktoru
• Rozsah stimulačních sond, jehlových a laryngeálních elektrod pro jednorázové i opakované

použití
• Automatické rozpoznání nejlepšího signálu
• Možnost měření EP signálu

• Možnost zpětného procházení celého výkonu pomocí posunu po časové ose
• Program pro měření nervů v oblasti štítné žlázy s dokumentací pomocí drag 8 drop

(přetažením lze signál uložit ke konkrétnímu nervu). Pozice pro měření nervů recurrens, vagus
a superior. Dokumentace před a po výkonu pro levou a pravou stranu

• Program pro bipolární kontinuální stimulaci nervus vagus

• Modulární systém s možností rozšíření o moduly pro min. AEP, SEP, BERA, případně o další
moduly, které lze připojit ke stávající jednotce neuromonitoringu

• Možnosti nastavení alarmu na změnu amplitudy a fázového posunu s možností citlivosti změny
0-100%



Resterilizovatelné příslušenství:
o bipolární stimulační sonda
o stimulační kabel

Ostatní příslušenství (jednorázové):
o elektrody pro operaci příušní žlázy
o elektrody pro operaci štítné žlázy

Aplikace pro:

• Operace štítné žlázy
• Operace příušní žlázy
• Operace v obličeji (obličejové nervy, trojklanný nerv, akustický neurom)
• Operace branchiální cysty
• Operace podčelistní žlázy

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat písemně na e-mail: brunclikova.katerina@ynemkyi.cz

Požadavky na zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek
Nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky. Nabídková cena by měla být nejlepší možná,
včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, daňových a
ostatních poplatků uvedená v české měně.

Provozní náklady:
• vypsat, jaké servisní kity a potřebné náhradní díly jsou nutné pro údržbu a v jakých časových

intervalech, včetně cenových relací
• náklady na preventivní prohlídky
• náklady na spotřební materiál
• ostatní provozní náklady výše neuvedené

Tel: 518/601111 Bank. spojení: KB Hodonín lČ: 00226912
Fax: 51 8/6141 76 č. účtu: 12038-671/01 00 DIČ: CZ00226912

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



I Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247122, 697 01 Kyjov

Další požadavky:
Nabídka musí obsahovat

• popis zařízení s technickou specifikací
• prohlášení, že nabízené zařízeníje kompletní a funkční
• prohlášení, že výrobce zaručuje dodávání náhradních dílů a spotřebních materiálů po dobu

nejméně 10 let a že uchazeč zaručuje po stejnou dobu provádění servisu
• záruční lhůta nejméně 24 měsíců od uvedení do provozu
• v případě opravy, jejíž předpokládaná délka bude více než 2 dny, zajistí dodavatel k zapůjčení

náhradní přístroj
• pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem musí být prováděny v záruční době

bezplatně
• cena preventivní prohlídky po uplynutí záruční doby
• odkud bude zajišťován servis
• nástup na opravu od doby ohlášení závady
• cena pracovní hodiny při vyžádaných opravách a dopravní náklady
• návrh kupní smlouvy dle přiloženého vzoru
• seznam referenčních pracovišť za poslední dva roky

• Smluvní garanci, že cenové relace servisní hodiny, spotřebního materiálu, příslušenství

a náhradních dílů budou od uzavření kupní smlouvy do doby dalších nákupů

a servisních zásahů zvýšeny pouze o průměrnou roční míru inflaci vyhlášenou Čsú
k 31.12. předchozího roku.

• Autorizaci od výrobce, která opravňuje firmu provádět aplikační školení a servis

daného zdravotnického prostředku.

Pozn. Na požádání Vám návrh kupní smlouvy zašleme e-mailem.

Svou nabídku s heslem „Operační neuromonitoring zašlete v zapečetěné obálce nejpozději do
18112020 do 14 hod na adresu:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Kateřina Brunclíková
oddělení zdravotnické techniky
Strážovská 1247/22
69701 Kyjov

S pozdravem

Ing. Mgr. Lurenzl
ředitel




